
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 
11/2004. 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült a Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2004. július 27-én, 1200 
órai kezdettel megtartott rendkívüli testületi üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
Önkormányzat részéről:  
 

Udvardi Illés, Serbán György Norbert, Mózer Gyula, Fogl András, Farkas Mihály, 
Kertész-Farkas Zsuzsanna, Nagy Béla, Terbe Zoltán, Farkas Zoltán, Kiss Károly 
képviselők, Faludi Tamás polgármester /11 fő – 57,89 %/ 
 

Jelen vannak továbbá: 
 

Dr. Dörmő Róbert aljegyző, Fürtön Ferencné főmunkatárs, Béres László osztályvezető, 
Regőczi Tamás az Account Service Kft. ügyvezetője 

 
Faludi Tamás polgármester köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy 11 képviselő jelen 
van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. 
 
Javaslatot tesz a napirendi pontokra. Kéri, hogy az 1./ napirendi pont levételre kerüljön. 
Valamint javaslatot tesz a jegyzőkönyv-hitelesítőkre, akiket Udvardi Illés és Serbán György 
képviselők személyében jelöl meg. 
 
Kéri a képviselőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
További kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátja az elhangzottakat. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat 11 igen 
szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta. 
 
A polgármester ezután szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv-hitelesítők személyének 
elfogadását. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv-hitelesítők 
személyét 10 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – elfogadta. 
 
 
 

N a p i r e n d 
 
1./ KKM BUSZ Kft.-vel kötött közszolgáltatási szerződés megszüntetése 
 Előadó: Faludi Tamás polgármester 
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2./ MS-BUSZ Bt.-vel közszolgáltatási szerződés megkötése 
 Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 
 
1./ N a p i r e n d 
 
 KKM BUSZ Kft.-vel kötött közszolgáltatási szerződés megszüntetése 
 Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 
 /Írásos anyag a jegyzőkönyvhöz mellékelve/ 
 
 Faludi Tamás polgármester az előterjesztést az alábbiakkal egészíti ki: 
 

Az együttes bizottsági ülésen már beszéltünk arról, hogy a jelenleg érvényben lévő 
vagyonrendeletünk alapján az egymillió forint feletti önkormányzati tulajdon 
értékesítésénél árverést kell kiírni. Ezért kellett levenni napirendről az 1./ napirendi pontot. 
Ezen napirend ismételt tárgyalását az augusztus végi, vagy szeptember eleji testületi ülésen 
kérem, hogy vegyük majd napirendre. 

 
Az együttes bizottsági ülésen elhangzottak alapján a bizottságok egyhangúlag a KKM 
BUSZ Kft.-vel kötött szerződés megszüntetését javasolták. Kérdezem, további kérdés van-
e a bizottsági ülésen javasoltakon kívül? 
 
Kérdés, vélemény nem érkezett, így a Polgármester szavazásra bocsátja az elhangzottakat. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a KKM BUSZ Kft.-vel kötött szerződés megszüntetését 
elfogadta és meghozta az alábbi határozatot. 
 
 
153/2004. sz. határozat 
KKM BUSZ Kft.-vel kötött  
közszolgáltatási szerződés megszüntetése 
 
         H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a KKM BUSZ 
Kft.-vel kötött közszolgáltatási szerződést a kialakult helyzetre és a felmerült 
problémákra való tekintettel megszünteti. A felek közti elszámolás 
elkészítéséről a Polgármester a bizottságok bevonásával gondoskodjon. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2004. szeptember 1. (az okirat aláírására) 
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2./ N a p i r e n d 
 
 MS-BUSZ Bt.-vel közszolgáltatási szerződés megkötése 
 Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 
 /Írásos anyag a jegyzőkönyvhöz mellékelve/ 
 
 A Polgármester kéri a megjelenteket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
 Kiss Károly képviselő kérdezi: 
 

Az eredeti menetrenddel folytatódna a fuvarozás, vagy a bizottsági ülésen elhangzott keddi 
és pénteki napokon, naponta két időpontban? 

 
 Faludi Tamás polgármester válaszában elmondja: 
 

A bizottsági ülésen elhangzott időpontban, tehát kedden és pénteken, a piaci napokon 
naponta kétszer, délelőtt 11 órakor és délután 15 órai időpontban. 
 
Az együttes bizottsági ülésen elhangzott a Vagyongazdálkodási Bizottság javaslata, 
miszerint az átmeneti egy hónapra, azaz az augusztus hónapra a piaci napokon napi két 
járatban az önkormányzat biztosítaná a személyszállítást. Ezen idő alatt vizsgálja meg az 
önkormányzat, hogy a Városgazdálkodási Intézmény alkalmas-e ezen szolgáltatás 
biztosítására. Ha igen, a Városgazdálkodási Intézmény indítaná szeptember 1-jétől a 
szolgáltatást. Amennyiben az intézmény nem lehet alkalmas a szolgáltatás biztosítására, 
akkor megbízza az MS-BUSZ Bt.-t egy éves időtartamra szeptember 1-től. 
 
További kérdés nem hangzott el, így a Polgármester szavazásra teszi fel a 
Vagyongazdálkodási Bizottság javaslatát. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 10 igen szavazattal – 
ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással – a javaslatot elfogadta és meghozta az alábbi 
határozatot. 
 
154/2004. sz. határozat 
Az MS-BUSZ Kft.-vel való közszolgáltatási szerződés 
megkötése 
 
          H a t á r o z a t 
 

1.) Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az MS-BUSZ 
Bt.-vel közszolgáltatási szerződést köt a menetrend szerinti 
személyszállítás biztosítására 2004. szeptember 1-től egy éves időtartamra 
az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint. 

 
A szerződés aláírására a Polgármester felhatalmazást kap. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő. 2004. szeptember 1. 
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2.) Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza a 

Polgármesteri Hivatalt, hogy a közszolgáltatási szerződés aláírását 
követően a helyi közlekedés folyamatos működése érdekében a 
közszolgáltatási pályázat kiírására tegyen előterjesztést.  

 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2005. január 30. 

 
 
További kérdés, észrevétel nem érkezett, így a polgármester megköszöni a megjelentek 
részvételét, majd 1230 órakor az ülést bezárja. 
 
 
 

K. m. f.  
 
 
 
 

        Dr. Csávolszki László 
             címzetes főjegyző távollétében: 

 
 
 

Faludi Tamás        Dr. Dörmő Róbert 
polgármester                 aljegyző 
 
 
 
 
 
 Udvardi Illés             Serbán György 
jkv. hitelesítő              jkv. hitelesítő 


